
Prefeitura Municipal

Ibaiti
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.ibaiti.pr.gov.br/licitacao/detalhe/2358/

Código da publicação: 2358

Data da emissão do comprovante: 29/04/2025 05:31:00

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 5/2021

N° do Processo: 54

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 11/02/2021 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 04/02/2021 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 11/02/2021 00:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: R$ 11.460,00
Objeto:
CONTRAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA REALIZAR SERVIÇOS DE LIMPEZA, TROCA DE
CAIXA D’ÁUGUA E DEDETIZAÇÃO NAS ESCOLAS, CMEIS, POLO UAB E BIBLIOTECA CIDADÃ
Resumo:
SERVIÇO DE LIMPEZA, TROCA DE CAIXA D'ÁGUA E DEDETIZAÇÃO NAS ESCOLA

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
29/01/2021 00:00:00JUSTIFICATIVA, RATIFICAÇÃO E EXTRATO DISP005202... Baixar

https://www.ibaiti.pr.gov.br/licitacao/detalhe/2358/pcontracao-de-empresa-especializada-para-realizar-servicos-de-limpeza-troca-de-caixa-daugua-e-dedetizacao-nas-escolas-cmeis-polo-uab-e-biblioteca-cidadap/
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/oBK5QRi4.pdf

